
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego o warto�ci szacunkowej  

do 30 000 EURO 

 

1. Zamawiaj�cy: 
Urz�d Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl 
Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11 
NIP 846-00-06-988, REGON 000523264 
2. Okre�lenie trybu zamówienia: 
Post�powanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze wła�ciwej 
dla zamówienia o warto�ci szacunkowej nieprzekraczaj�cej 30000 EURO. 
3. Przedmiot zamówienia: 
Wykonywanie usług w zakresie udzielania w nagłych przypadkach pomocy weterynaryjnej 
bezdomnym zwierz�tom oraz zapewniania całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarze� drogowych z udziałem zwierz�t na terenie miasta Augustowa. 
Zakres rzeczowy robót obejmuje: 
1. Udzielanie pomocy weterynaryjnej zwierz�tom w przypadkach: 

a) pogryzienia ludzi przez psy, 
b) podejrzenia w�cieklizny u zwierz�cia, 
c) stwierdzenia obra�e� u zwierz�t spowodowanych wypadkami drogowymi lub 

zn�caniem si� nad zwierz�tami, 
d) stwierdzenia u zwierz�t objawów choroby maj�cej powodowa� zagro�enie dla ludzi. 
e) inne przypadki, stwierdzone si� na podstawie obserwacji zwierz�cia, uzasadniaj�ce 

natychmiastowe odizolowanie go od ludzi. 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składanie ofert cz��ciowych.  
Specyfikacja warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: 
http://um-augustow.pbip.pl 
Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami s�: 

- Teresa Arciszewska - tel. 087 643 42 21, 
- Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19. 

4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: 
Zamawiaj�cy wymaga realizacj� przedmiotu zamówienia do 31.12.2017 r.  

5. Dokumentacj� przetargow� zamówienia mo�na odebra� w siedzibie zamawiaj�cego: 
Urz�d Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pok. nr 3, tel. 087 643 42 
19, fax. 087 643 42 11.  

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofert� nale�y zło�y� w sekretariacie Urz�du Miejskiego 
w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 22 stycznia 2015 r. do godz. 
10:00. Otwarcie ofert odb�dzie si� w dniu 22 stycznia 2015 r. o godz. 10:15 w sali 
konferencyjnej. 

7. Kryteria wyboru oferty (w %): 
- cena - 100 % 

8. Termin zwi�zania ofert�: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
9. Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 

Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�ci składania ofert wariantowych. 
10. Zamawiaj�cy nie wymaga wniesienia wadium. 



11. Zamawiaj�cy nie zamierza zawiera� umowy ramowej, ustanawia� dynamicznego 
systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej i udzielenia zamówie� uzupełniaj�cych. 

 
 

Burmistrz 
Wojciech Walulik 

 
 
 
 
Augustów 14.01.2015 r. 
 

 
 
 
 
 
 

W zał�czeniu: 
1. Formularz ofertowy 
2. Zakres rzeczowy  
3. Projekt umowy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



FORMULARZ OFERTOWY  
 

do zamówienia pn.: Wykonywanie usług w zakresie udzielania w nagłych przypadkach 
pomocy weterynaryjnej bezdomnym zwierz�tom oraz zapewniania całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarze� drogowych z udziałem zwierz�t na terenie miasta 
Augustowa. 
Wykonawca: 
Niniejsza oferta zostaje zło�ona przez*: 

L.p. Pełna nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Numer telefonu i faksu 

1.    
* W przypadku wykonawców wyst�puj�cych wspólnie (konsorcjum) nale�y poda� dane wszystkich partnerów. 
 
Osoba(y) uprawniona(e) do reprezentowania wykonawcy: 

L.p. Imi� i nazwisko Podstawa umocowania do reprezentowania 
wykonawcy 

1.   

 
1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia: 
1.1. za wykonanie jednorazowej usługi za kwot�: 

a) netto:…………………………………………………………………………….  PLN 
b) podatek VAT:…………%………………………….…………………………….PLN 

brutto: …………………………………………………………………………….PLN 
słownie:……………………………………………………………………………PLN 

1.2. za wykonanie jednorazowej usługi w dni wolne od pracy, dni �wi�teczne oraz godziny 
nocne tj. od godz. 22:00 do godz. 6:00 za kwot�: 

a) netto:…………………………………………………………………………….  PLN 
b) podatek VAT:…………%………………………….…………………………….PLN 

brutto: …………………………………………………………………………….PLN 
słownie:……………………………………………………………………………PLN 

1.3. za utrzymanie gotowo�ci do �wiadczenia usług i zapewnienia stałej obsługi ustala si� 
kwot� w wysoko�ci ……………… brutto miesi�cznie. 
2. Jeste�my zwi�zani niniejsz� ofert� przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
3. Zapoznali�my si� ze specyfikacj� i akceptujemy jej postanowienia bez zastrze�e�. 
4. O�wiadczamy, �e otrzymali�my wszelkie informacje niezb�dne do przygotowania oferty. 
5. O�wiadczamy, i� cena zawiera wszystkie koszty zwi�zane z realizacj� niniejszego zamówienia. 
Podana cena gwarantuje pełn� realizacj� zamówienia. Ponosimy wszelk� odpowiedzialno�� z tytułu 
nieuwzgl�dnienia okoliczno�ci mog�cych wpłyn�� na cen� zamówienia.  
 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
(imi� i nazwisko oraz podpis osoby reprezentuj�cej wykonawc�) 

 

 

 



Zakres rzeczowy 
I/ Zakres rzeczowy zamówienia na wykonywanie usług w zakresie udzielania w nagłych 
przypadkach pomocy weterynaryjnej bezdomnym zwierz�tom oraz zapewniania całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarze� drogowych z udziałem zwierz�t na terenie 
miasta Augustowa. 
 
Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierz�t (Dz. U. z 2013r. poz. 856 z pó�n. zm.) 
Usługi powy�sze b�d� realizowane w latach 2015 – 2017 i finansowane ze �rodków 

finansowych bud�etu Gminy Miasta Augustów.  
 

1. Termin zawarcia umowy: od 1.02.2015r. do 31.12.2017r.  
 
2.  Udzielanie pomocy weterynaryjnej zwierz�tom w przypadkach: 

f) pogryzienia ludzi przez psy, 
g) podejrzenia w�cieklizny u zwierz�cia, 
h) stwierdzenia obra�e� u zwierz�t spowodowanych wypadkami drogowymi lub 

zn�caniem si� nad zwierz�tami, 
i) stwierdzenia u zwierz�t objawów choroby maj�cej powodowa� zagro�enie dla ludzi. 
j) inne przypadki, stwierdzone si� na podstawie obserwacji zwierz�cia, uzasadniaj�ce 

natychmiastowe odizolowanie go od ludzi. 
 
3.  Warunki – wymagania dla wykonawcy: 
a) Minimum �rednie wykształcenie weterynaryjne. 
b) Posiadanie urz�dze� do zatrzymania zwierz�t. 
c) Posiadanie odpowiednich leków 
d) Mo�liwo�� przetrzymania zwierz�cia, któremu udzielono pomocy w terminie do 2 dni, 
czyli do momentu odbioru przez Schronisko z którym Gmina Miasto ma podpisan� umow� na 
utrzymywanie psów. 

- posiadanie min 1 pomieszczenia odpowiadaj�cego warunkom 
przetrzymywania zwierz�t, 

- zapewnienie karmy i wody dla zwierz�t przetrzymywanych 
e) Posiadanie telefonu do kontaktów z zamawiaj�cym. 
f) Mo�liwo�� przyjmowania zgłosze� od nast�puj�cych jednostek: 

- Stra� Miejska, 
- Policja, 
- Stra� Po�arna 

g) Od momentu zgłoszenia potrzeby udzielenia pomocy weterynaryjnej stawienie si� do 
miejsca zdarzenia maksymalnie w ci�gu 1 godziny. 
                                                                                                                                                                                                
Na potwierdzenie wskazanych warunków wykonawca zło�y pisemne o�wiadczenie o 
spełnianiu powy�szych warunków-wymaga�.  
 
 
 
 
 
 

 
 



Projekt umowy 
UMOWA 

 
zawarta w dniu ......... pomi�dzy Gmin� Miastem Augustów reprezentowan� przez: 
Wojciecha Walulika –  Burmistrza Miasta Augustowa 
zwanym dalej „zamawiaj�cym” 
a ................................................................................................................................................. 
zwanym dalej „wykonawc�”. 

§ 1 
 

Przedmiotem umowy jest wykonywanie usług w zakresie udzielania w nagłych przypadkach 
pomocy weterynaryjnej bezdomnym zwierz�tom oraz zapewniania całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarze� drogowych z udziałem zwierz�t na terenie miasta 
Augustowa. 

§ 2 
 

Pomoc weterynaryjna, o której mowa w § 1 b�dzie udzielana w szczególno�ci w zakresie 
przedmiotowych usług: 
- pogryzienia ludzi przez psy, 
- podejrzenia w�cieklizny u zwierz�cia, 
- stwierdzenia obra�e� u zwierz�t spowodowanych wypadkami drogowymi lub zn�caniem si� 
nad zwierz�tami, 
- stwierdzenia u zwierz�t objawów choroby mog�cej powodowa� zagro�enie dla ludzi. 
- inne przypadki, stwierdzone si� na podstawie obserwacji zwierz�cia, uzasadniaj�ce 
natychmiastowe odizolowanie go od ludzi. 

§ 3 
 
Zapotrzebowanie na udzielanie pomocy weterynaryjnej w zakresie okre�lonym w § 2 nale�y 
przyjmowa� od nast�puj�cych jednostek: 

- Policji, 
- Stra�y Po�arnej, 
- Stra�y Miejskiej 

§ 4 
 
Wykonawca jest zobowi�zany do stawienia si� do miejsca zdarzenia maksymalnie w ci�gu 1 
godziny od momentu zgłoszenia potrzeby udzielenia pomocy weterynaryjnej. 
 

§ 5 
 
1. Za wykonanie jednorazowej usługi w zakresie okre�lonym w § 1 ustala si� wynagrodzenie 
ryczałtowe  w kwocie .................... plus obowi�zuj�cy podatek VAT. 
2. W przypadku wykonywania powy�szych usług w dni wolne od pracy, dni �wi�teczne oraz 
godziny nocne, tj. od godz. 22,00 do 6,00 ustala si� wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 
........................ plus obowi�zuj�cy podatek VAT. 
3. Za utrzymywanie gotowo�ci do �wiadczenia usług i zapewnienia stałej obsługi ustala si� 
kwot� w wysoko�ci .................brutto miesi�cznie. 
 

§ 6 
 
Rozliczenia b�d� nast�powa� mi�dzy stronami miesi�cznie. Nale�no�� b�dzie wypłacona z 



konta Urz�du Miejskiego w Augustowie w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury 
wystawionej na: 

Gmin Miasto Augustów 
ul. 3 Maja 60 
16-300 Augustów 
NIP 846-15-29-116 

§ 7 
 
Umowa obowi�zuje od dnia zawarcia do dnia 31 grudnia 2017r. 
 

§ 8 
 
W sprawach nieuregulowanych niniejsz� umow� b�d� miały zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

§ 9 
 
Umow� sporz�dzono w 4jednobrzmi�cych egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla ka�dej ze 
stron. 
 
     Wykonawca:                                                                                               Zamawiaj�cy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         
 
 
          
  
 
 


